1332.
8. Febr.

8. Febr.

13. Martii.

27. Martii.

5. Aprilis.

2. Maji.

9. Maji.

9. Maji.

16. Junii.

29
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1332.

1G. Junii.

19. Junii.

28. Junii.

6. Julii.

6. Julii.

14. Julii.

14. Julii.

24. Julii.

9. Augusti.

20. Augusti.

minus dictus episcopus juribus suis utatur. — Avinione, XVI. kal. Julii, pontificatus nostri 
anno sextodecimo.

Ny kirkehist. Samlinger IV. 213—15.

*1576. Johannes (XXIIdus) papa praeposito monasterii s. Georgii Stadensis et . .. 
Hamburgensis et M. Jacobo de Mutina, capellano sedis apostolic®, committit, ut Hellem- 
bertum in corporalem possessionem ecclesiae et episcopatus Slesvicensis ac bonorum mens® 
episcopalis inducant. — Avinione, XVI. kal. Julii, pontificatus nostri anno XVI.

Ny kirkehist. Samlinger IV. 216—19.

*1577. Magnus, Sueci® et Norvegi® rex, omnia privilegia archiepiscopo et ecclesi® 
Lundensi a regibus Daci® concessa confirmat. — Kalmarnie, feria sexta proxima post Botulphi. 

Dipl. Svecan., ed. B. E. Hildebrand IV. 273. Rydberg, Sverges Traktater 1. 536.

*1578. Johannes Vbb.esson, civis Lundensis, Laurentium Jonsson et Hinricum 
Jonsson quittat pro 200 marcis denariorum, pro quibus Laurentius bona in Gyorthelykke 
et Ywetofi'te in Willantheret et in 0r®ki®r et Esperyth in Luthgud®heret impignoraverat, 
et pro 200 marcis denariorum, pro quibus ambo sibi fidejusserant pro Elsef, relicta Lodowici 
marskalci. — In vigilia apostolorum Petri et Pauli.

Dipl. Svecan., ed. B. E. Hildebrand IV. 273—74.

*1579. Universi in provincia Fersileret habitantes ad dandum domui leprosorum 
Lundensi singulis annis unum caseum vel duos denarios Scanienscs se obligant. — Lundis, 
octava apostolorum Petri et Pauli beatorum.

Dipl. Svecan., ed. B. E. Hildebrand IV. 275.
2090. Dipl. Svecan., ed. B. E. Hildebrand IV. 274—75. Brudßt. i Westphalen, Monumenta III, 

Praef. S. 58.

*1580. Vn e Peters dother, relicta Petri Boson, Thorstoni Thuresson curiam suam 
in 0tl®ryth et partem terr® in Lynderyth pro omnibus debitis, quibus ei obligatur, 
scotat. — Feria tercia proxima post festum b. Kanuti martiris.

Dipl. Svecan., ed. B. E. Hildebrand IV. 276.

*1581. Vne Peters dother, relicta Petri Boson, Holmgero Jonosson plenam 
potestatem bona sua in Ytl®ryth et Lynderyth sita Torstoni Thuresson testimonio placilali 
scotandi confert. — Feria tercia proxima post festum b. Kanuti regis.

Dipl. Svecan., ed. B. E. Hildebrand IV. 276.

*1582. Karolus, archiepiscopus, et capitulum Lundense de falsis qu®storibus 
eleemosinarum admonent, enumerantes quot indulgenti® a papis, archiepiscopis, episcopis 
ecclesi® Lundensi sint concess®; deinde significant, Johannem dictum Baat pro petenda 
eleemosina ad restaurationem memorat® ecclesi® esse emissum. — Lundis, in vigilia 
b. Jacobi.